11.259,68 11.259,68RECUPNG             1,00 Recupero de gastos de terceros NG (SENASA)        

Subtotal:  537.537,08

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

636.795,65 526.277,40  526.277,40  110.518,2521,00%

11.259,68 11.259,68  11.259,68 No Alcanzado

Total: $  648.055,33

Seiscientos cuarenta y ocho mil cincuenta y cinco con 33/100Son Pesos

23/06/2025 Vto. de CAE :

75244685616163